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名 前名 前名 前名 前
和久井 智則和久井 智則和久井 智則和久井 智則
伊場 真彦伊場 真彦伊場 真彦伊場 真彦
池田 将士池田 将士池田 将士池田 将士
竹内 真琴竹内 真琴竹内 真琴竹内 真琴
島村  明 弘島村  明 弘島村  明 弘島村  明 弘
大石  博道大石  博道大石  博道大石  博道
黒羽  浩史黒羽  浩史黒羽  浩史黒羽  浩史
藤平  充弘藤平  充弘藤平  充弘藤平  充弘
高橋  正 弘高橋  正 弘高橋  正 弘高橋  正 弘
土志田 晶土志田 晶土志田 晶土志田 晶
大島 基弘大島 基弘大島 基弘大島 基弘
間 宮 芳和間 宮 芳和間 宮 芳和間 宮 芳和
伊田 博之伊田 博之伊田 博之伊田 博之
石 川 和男石 川 和男石 川 和男石 川 和男
蓑茂  雅行蓑茂  雅行蓑茂  雅行蓑茂  雅行
小林  優 一小林  優 一小林  優 一小林  優 一
遠藤 秀 則遠藤 秀 則遠藤 秀 則遠藤 秀 則
若竹 伸哉若竹 伸哉若竹 伸哉若竹 伸哉
須藤 幸 弘須藤 幸 弘須藤 幸 弘須藤 幸 弘
熊谷 英樹熊谷 英樹熊谷 英樹熊谷 英樹
大宮 毅大宮 毅大宮 毅大宮 毅
小野田 雄一小野田 雄一小野田 雄一小野田 雄一
大畑 陽介大畑 陽介大畑 陽介大畑 陽介
加 藤 正 人加 藤 正 人加 藤 正 人加 藤 正 人
持丸  吉男持丸  吉男持丸  吉男持丸  吉男
Joe GuamJoe GuamJoe GuamJoe Guam
山 崎 芳山 崎 芳山 崎 芳山 崎 芳

MaxMaxMaxMax....周回数周回数周回数周回数
7777
7777
7777
7777
7777
7777
6666
6666
6666
6666
6666
6666
6666
6666
6666
6666
6666
6666
6666
6666
6666
6666
6666
6666
5555
5555
2222

Total TimeTotal TimeTotal TimeTotal Time
5:37.1805:37.1805:37.1805:37.180
5:39.3825:39.3825:39.3825:39.382
5:43.0635:43.0635:43.0635:43.063
5:47.5725:47.5725:47.5725:47.572
5:47.8705:47.8705:47.8705:47.870
5:49.6975:49.6975:49.6975:49.697
5:00.9695:00.9695:00.9695:00.969
5:04.8505:04.8505:04.8505:04.850
5:04.9065:04.9065:04.9065:04.906
5:05.4475:05.4475:05.4475:05.447
5:08.1205:08.1205:08.1205:08.120
5:08.1725:08.1725:08.1725:08.172
5:09.3285:09.3285:09.3285:09.328
5:09.4085:09.4085:09.4085:09.408
5:11.1975:11.1975:11.1975:11.197
5:11.3855:11.3855:11.3855:11.385
5:17.1945:17.1945:17.1945:17.194
5:19.4315:19.4315:19.4315:19.431
5:19.9805:19.9805:19.9805:19.980
5:23.1315:23.1315:23.1315:23.131
5:24.8385:24.8385:24.8385:24.838
5:27.5815:27.5815:27.5815:27.581
5:32.5575:32.5575:32.5575:32.557
5:36.6125:36.6125:36.6125:36.612
4:48.5614:48.5614:48.5614:48.561
5:06.2005:06.2005:06.2005:06.200
1:38.7311:38.7311:38.7311:38.731

レ ー スレ ー スレ ー スレ ー ス
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
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ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111

総合総合総合総合 ベス トベス トベス トベス ト
47.29947.29947.29947.299
47.78147.78147.78147.781
48.44048.44048.44048.440
47.87547.87547.87547.875
49.27449.27449.27449.274
48.37448.37448.37448.374
48.38248.38248.38248.382
48.89748.89748.89748.897
50.11850.11850.11850.118
49.78049.78049.78049.780
49.50149.50149.50149.501
49.46349.46349.46349.463
49.77649.77649.77649.776
49.03849.03849.03849.038
50.08050.08050.08050.080
48.55248.55248.55248.552
51.27251.27251.27251.272
50.24250.24250.24250.242
49.82049.82049.82049.820
52.40452.40452.40452.404
49.46549.46549.46549.465
52.42452.42452.42452.424
49.28549.28549.28549.285
50.36650.36650.36650.366
51.86951.86951.86951.869
56.51556.51556.51556.515
49.32949.32949.32949.329

モ デルモ デルモ デルモ デル
MUGENMUGENMUGENMUGEN
HOT BODIESHOT BODIESHOT BODIESHOT BODIES
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
SERPENTSERPENTSERPENTSERPENT
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HOT BODIESHOT BODIESHOT BODIESHOT BODIES
MUGENMUGENMUGENMUGEN
HOT BODIESHOT BODIESHOT BODIESHOT BODIES
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KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
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MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
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